
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: BENI CONCESSI IN COMODATO D’USO ALL’HOSPICE SAN ROCCO DI 
VERBANIA DALL’ASSOCIAZIONE ANGELI DELL’HOSPICE ONLUS – PRESA D’ATTO 
CESSAZIONE COMODATO D’USO E TRASFERIMENTO IN PROPRIETA’



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIO E PATRIMONIO

L'estensore dell'atto: Poletti Silvia
Il Responsabile del procedimento: Poletti Silvia
Il Dirigente/Funzionario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Economico 
Finanziaria e Patrimonio di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamate le Deliberazioni ASL VCO:

- n. 324 del 05.04.2018 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 6 Poltrone Relax Malvestio inventario n. 3/438558, 3/438559, 3/438560, 
3/438561, 3/438562, 3/438563 e successiva delibera n. 160 del 15.03.2022 di rinnovo 
contrattuale;

- n. 982 dell’11.10.2018 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 4 poltrone letto Malvestio n. inventario dal 3/441604 al numero di 
inventario 3/441607;

- n. 306 del 22.04.2020 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 1 Ecografo GE Healthcare Versana Active comprensivo di sonde Convex con 
numero di inventario 3/443218 e successiva Delibera di rinnovo contrattuale n. 957 del 
15.12.2023;

- n. 354 del 12.05.2022 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 4 Poltrone in Ecopelle Contract e n. 12 sedie ignifughe serie Contract;

- n. 143 dell’08.03.2022 di approvazione del comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 4 tavolini Flower inventario dal n. 3/447559 al 3/447562, n. 2 mobili 
90x122 inventario n. 3/447557 e 3/447558 e n. 3 Tavolini Planet inventario n. 3/447563, 
3/447564 e 3/447565;

- n. 736 del 25.09.2019 di approvazione del Comodato d’uso da parte dell’Associazione Angeli 
dell’Hospice di n. 1 autovettura Fiat Panda 4x4 inventario n 3/442483;

Rilevato che, l’Associazione Angeli dell’Hospice, con nota prot. arrivo aziendale n. 76835 del 
26.11.2024, ha comunicato di voler donare tutti i beni sopra indicati e utilizzati a titolo di comodato 
d’uso dall’Hospice San Rocco di Verbania, a favore dell’A.S.L. V.C.O.; 

Preso atto dei pareri favorevoli espressi dalla Commissione preposta alla valutazione di beni in 
Donazione o Comodato d’uso e conservati agli atti; 

Ritenuto con il presente atto di risolvere i contratti di comodato d’uso in essere, approvati con le 
Deliberazioni indicate in premessa e di procedere al trasferimento in proprietà dei beni, con 
iscrizione degli stessi al loro valore residuo, sui seguenti conti di Stato Patrimoniale anno 2024:

Tipo Num. Inventario Descrizione Valore attuale  Conto

3 443218 ECOGRAFO, 3,977.20 1120411
3 438558 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438559 POLTRONA RELAX  356.02 1120511
3 438560 POLTRONA RELAX 356.02 1120511



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 6

3 438561 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438562 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438563 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 441604 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441605 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441606 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441607 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 447557 MOBILI BASE E PENSILI 406.00 1120511
3 447558 MOBILI BASE E PENSILI 406.00 1120511
3 447559 TAVOLO/TAVOLINO  238.00 1120511
3 447560 TAVOLO/TAVOLINO  238.00 1120511
3 447561 TAVOLO/TAVOLINO  262.50 1120511
3 447562 TAVOLO/TAVOLINO  262.50 1120511
3 447563 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447564 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447565 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447633 POLTRONA 180.34 1120511
3 447634 POLTRONA 180.34 1120511
3 447635 POLTRONA 180.34 1120511
3 447636 POLTRONA 180.34 1120511
3 447637 SEDIA. 196.31 1120511
3 447638 SEDIA. 196.31 1120511
3 447639 SEDIA. 196.31 1120511
3 447640 SEDIA. 196.31 1120511
3 447641 SEDIA. 196.31 1120511
3 447642 SEDIA. 196.31 1120511
3 447643 SEDIA. 196.31 1120511
3 447644 SEDIA. 196.31 1120511
3 447645 SEDIA. 196.31 1120511
3 447646 SEDIA. 196.31 1120511
3 447647 SEDIA. 196.31 1120511
3 447648 SEDIA. 196.31 1120511
3 442483 AUTOVETTURA PANDA 0.00 1120611

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1. Di accettare la proposta di cessione in donazione di beni a favore dell’A.S.L. V.C.O., 
formulata con nota prot. n. 76835 del 26.11.2024 dall’Associazione Angeli dell’Hospice Onlus, 
da utilizzarsi presso l’Hospice San Rocco di Verbania;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 6

2. Di procedere alla risoluzione dei contratti di comodato d’uso, approvati con le seguenti 
Deliberazioni:

- n. 324 del 05.04.2018 di approvazione del Comodato d’uso di n. 6 Poltrone Relax Malvestio 
inventario n. 3/438558, 3/438559, 3/438560, 3/438561, 3/438562, 3/438563 e successiva 
delibera n. 160 del 15.03.2022 di rinnovo contrattuale;

- n. 982 dell’11.10.2018 di approvazione del Comodato d’uso di n. 4 poltrone letto Malvestio n. 
inventario dal 3/441604 al numero di inventario 3/441607;

- n. 306 del 22.04.2020 di approvazione del Comodato d’uso di n. 1 Ecografo GE Healthcare 
Versana Active comprensivo di sonde Convex con numero di inventario 3/443218 e 
successiva Delibera di rinnovo contrattuale n. 957 del 15.12.2023;

- n. 354 del 12.05.2022 di approvazione del Comodato d’uso di n. 4 Poltrone in Ecopelle 
Contract e n. 12 sedie ignifughe serie Contract;

- n. 143 dell’08.03.2022 di approvazione del comodato di n. 4 tavolini Flower inventario n. 
3/447559 al 3/447562, n. 2 mobili 90x122 inventario n. 3/447557 e 3/447558 e n. 3 Tavolini 
Planet inventario n. 3/447563, 3/447564 e 3/447565;

- n. 736 del 25.09.2019 di approvazione del Comodato d’uso di n. 1 autovettura Fiat Panda 
4x4 inventario n 3/442483;

3. Di dare atto che i beni saranno cancellati dal registro beni di terzi e trasferiti in proprietà 
A.S.L. V.C.O. con iscrizione degli stessi al loro valore residuo sui seguenti conti di Stato 
Patrimoniale anno 2024:

Tipo Num. Inventario Descrizione Valore attuale Conto
3 443218 ECOGRAFO, 3,977.20 1120411
3 438558 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438559 POLTRONA RELAX  356.02 1120511
3 438560 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438561 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438562 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 438563 POLTRONA RELAX 356.02 1120511
3 441604 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441605 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441606 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 441607 POLTRONA LETTO 534.04 1120511
3 447557 MOBILI BASE E PENSILI 406.00 1120511
3 447558 MOBILI BASE E PENSILI 406.00 1120511
3 447559 TAVOLO/TAVOLINO  238.00 1120511
3 447560 TAVOLO/TAVOLINO  238.00 1120511
3 447561 TAVOLO/TAVOLINO  262.50 1120511
3 447562 TAVOLO/TAVOLINO  262.50 1120511
3 447563 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447564 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447565 TAVOLO/TAVOLINO  1,237.50 1120511
3 447633 POLTRONA 180.34 1120511
3 447634 POLTRONA 180.34 1120511
3 447635 POLTRONA 180.34 1120511
3 447636 POLTRONA 180.34 1120511
3 447637 SEDIA. 196.31 1120511
3 447638 SEDIA. 196.31 1120511



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 6

3 447639 SEDIA. 196.31 1120511
3 447640 SEDIA. 196.31 1120511
3 447641 SEDIA. 196.31 1120511
3 447642 SEDIA. 196.31 1120511
3 447643 SEDIA. 196.31 1120511
3 447644 SEDIA. 196.31 1120511
3 447645 SEDIA. 196.31 1120511
3 447646 SEDIA. 196.31 1120511
3 447647 SEDIA. 196.31 1120511
3 447648 SEDIA. 196.31 1120511
3 442483 AUTOVETTURA PANDA 0.00 1120611

4. Di dare atto altresì che l’onere discendente dal presente provvedimento e derivante dal 
passaggio in proprietà dell’autovettura Fiat Panda 4x4 sarà assunto con successivo e 
separato atto.


		2024-12-10T09:40:31+0000
	Pasquale Toscano


		2024-12-11T12:04:51+0000
	Barbara Buono


		2024-12-11T14:09:27+0000
	Chiara Serpieri




